Tassi assenza/presenza mese di Luglio 2023

mese
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023
Luglio 2023

Ufficio Dirigenziale

Servizio ambiente clima e protezione civile

Servizio Patrimonio

Istituzione Biblioteca

Servizio governo del territorio

Servizio Finanziario

Servizio legale

Segreteria Generale

Servizio supporto alla governance, innovazione e politiche
Servizio Personale

Servizio progettazione opere pubbliche

Servizio welfare, educazione e servizi al cittadino
Progetto servizio infrastrutture strategiche e manutenzion
Servizio Pianificazione urbanistica

Progetto centrale unica appalti

% Presenza

67,4
79,59
72,34
73,93
69,14

63,1
71,45
67,41
71,77
81,59
74,41
79,87
80,95
73,02
24,43

32,6
20,41
27,66
26,07
30,86

36,9
28,55
32,59
28,23
18,41
25,59
20,13
19,05
26,98

8,91



